
رئیس پلیس فتا استان کرمان از شناسایی 
عاملان کلاهبرداری با ترفند تماس از طریق 
شبکه اجتماعی واتساپ به بهانه برنده شدن 
در قرعه کشی همراه اول خبر داد. سرهنگ 
امین یادگارنژاد اظهارداشت: خانم میانسالی 
با دردست داشتن مرجوعه قضائی مبنی بر 
اینکه  از حساب بانکی اش برداشت غیرمجاز 
صورت گرفته، شخص تماس گیرنده با این 
عنوان که شما در قرعه کشی همراه اول برنده 
شده اید. هم چنین از اغفال وی و با اخذ رمز 
حساب کاربری اقدام به فعالسازی اینترنت بانک 
و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی می  نماید، 
پرونده  به حساسیت موضوع  با توجه  لذا 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: پس از اخذ 
اظهارات شاکی با بررسی های فنی و شیوه 
شگردهای خاص پلیسی کارشناسان موفق 
به شناسایی 2 متهم مرد میانسال شدند که 
جهت دستور و اقدامات اداری نیابت قضائی به 

دادسرا ارسال شد. این مقام انتظامي بیان کرد: 
کلاهبرداران با تبلیغات اغواکننده و ترفندهای 
لازم اطلاعات بانکی آنها را دریافت می کنند. 

در این فضا کاربران نیز باید محتاط باشند و 
فریب وعده های دروغین را نخورند که یکی 
از این وعده ها تماس ها و پیامک های کذب 

تحت عنوان برنده شدن در انواع قرعه کشی است. 
سرهنگ یادگارنژاد تصریح کرد : شهروندان 
هرگز به پیامک ها و یا تماس های تلفنی با 
عنوان شما برنده قرعه کشی ما شده اید توجه 
نکنند و اطلاعات حساب های بانکی خود را در 
اختیار افراد ناشناس قرار ندهند، همچنین در 
صورت برنده شدن جوایز مختلف نیازی نیست 
شهروندان برای دریافت جایزه خود مبلغی 
را پرداخت کنند یا اطلاعات حساب بانکی 
خود را ارسال کنند. رئیس پلیس فتا کرمان 
خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس 
الکترونیکی www.cyberpolice.ir آماده 
دریافت گزارش های مردمی بوده و همچنین 
کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث 
و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت 
 03421824603 تماس  شماره  کنند ؛ 
به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 
سوالات شهروندان در سراسر استان کرمان 

است.

سال چهارم10حــوادث
a شماره   1162 r m a n m e l i . i r
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کوتاه حوادثی

کلاهبرداری با  خریدوفروش ارز دیجیتال
استان  اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
چهارمحال وبختیاری از شناسایی و دستگیری مجرم سایبری 
در خصوص کلاهبرداری ارز دیجیتال به ارزش 720 میلیون 
ریال خبر داد. سرهنگ مرتضی عسگری گفت: با مراجعه یکی 
از شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری از وی تحت 
عنوان خرید ارزدیجیتال، موضوع در دستور کار پلیس فتا 
این استان قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: شاکی به دلیل 
نداشتن اطلاعات کافی در زمینه خریدوفروش ارزدیجیتال و 
عدم آگاهی در این زمینه چندی پیش از طریق شبکه اجتماعی 
واتسآپ با شخصی که خود را متخصص و کارشناس خبره ارزهای 
دیجیتال مطرح کرده بود، آشنا شده که این فرد مدعی شده 
می تواند مالباخته را طی مدت کوتاهی به سود کلانی برساند. 
وی ادامه داد: شاکی پس از مدتی به وی اعتماد کرده و مبلغ 
هفتصدو بیست میلیون ریال جهت خرید و سرمایه گذاری در 
حوزه ارزهای دیجیتال در اختیار این فرد قرار می دهد که پس از 
واریز وجه دیگر هیچ پاسخی به تماس های شاکی نداده و در این 
هنگام بوده که متوجه شده مورد کلاهبرداری قرارگرفته است. 
سرهنگ عسگری ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا استان پس از 
بررسی های همه جانبه و تلاش های بی وقفه برای شناسایی مجرم 
با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی اطلاعاتی از مجرم به دست 
آورده و پس از اخذ مجوز از مقام قضائی این فرد را دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل کردند. این مقام مسئول بابیان اینکه با توجه 
به نوظهوربودن حوزه ارزدیجیتال، سرمایه گذاری بدون دانش و 
آگاهی کافی در این زمینه افتادن در دام کلاهبرداران اینترنتی 
را در پی خواهد داشت، گفت: به همه  کسانی که خود را خبره 
معاملات ارزدیجیتال در فضای مجازی معرفی می کنند اعتماد 
نکنند و اطلاعات حساس کیف پول خود را در اختیار آنها قرار 
ندهند. سرهنگ عسگری به هموطنان توصیه کرد: کاربران 
فضای مجازی در صورت داشتن هرگونه ابهام، سوال و یا گزارش 
در خصوص کلاهبرداری ارز دیجیتال می توانند اخبار خود را 
www.cyberpolice. از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
ir&nbsp; قسمت مرکز فوریت های سایبری گزارش نمایند.

رسیدساز جعلی دردسرساز شد
رئیس پلیس فتا استان سیستان وبلوچستان از شناسایی 
فردی که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ  حسن 
کیخا، گفت:  با مراجعه یکی از شهروندان به این پلیس و ثبت 
اظهارات وی مبني بر اینکه پس از درج آگهي فروش مقداری 
طلا در یکي از سایت هاي واسط فروش، مورد کلاهبرداري 
قرارگرفته  است، رسیدگی به این موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. وي افزود: با بررسی ها 
مشخص شد که خریدار ضمن برقراري تماس با شاکي و 
گذاشتن قرار به ایشان مراجعه و با نشان دادن یک رسیدبانکي 
جعلي مدعي پرداخت وجه شده و کالا را دریافت نموده است. 
این مقام مسئول ادامه داد: کارشناسان با انجام بررسي هاي 
فني وشگردهای خاص پلیسی متهم را شناسایی و پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد. 

خــــبر

رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: ماجرای قتل پسر 
12 ساله به فجیع ترین حالت ممکن ساخته ذهن اشخاص 
بوده و در واقعیت چنین چیزی ممکن نیست. سرهنگ کارآگاه 
جعفر رحمتی در رابطه با ماجرای قتل پسر بچه 12 ساله که 

در فضای مجازی مطرح شده بود، اظهارکرد: چند روز اخیر 
شایعه ای مبنی بر قتل پسر بچه 12 ساله به  صورت فجیع منتشر 
شد که موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد و بارها نیز از شهروندان 
درخواست کرده ایم اخبار را از مبادی رسمی پیگیری کنند؛ 

چراکه هر آنچه در فضای مجازی منتشر می شود دلیل بر صحت 
آن نیست. وی افزود: متاسفانه در فضای مجازی شایعات زیادی 
وجود دارد که این موضوع نیز کاملا ساخته ذهن افراد بوده و به 
هیچ عنوان واقعیت ندارد. این مسئول با بیان اینکه شهروندان به 
شایعات موجود در فضای مجازی اهمیت ندهند و تنها اخبار را از 
مراجع رسمی دنبال کنند، خاطرنشان کرد: عده ای تمایل دارند که 
با افکارعمومی بازی کرده و فضا را ناامن جلوه دهند، به همین خاطر 
دست به چنین اقداماتی می زنند، در حالی که اگر حادثه ای رخ 

دهد مسئولان امر اخبار را در اختیار شهروندان قرار خواهند داد.

رئیس پلیس آگاهی استان زنجان:

ماجرای قتل پسر ۱۲ ساله واقعیت ندارد

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از 
واژگونی خودروی »اسپورتیج« پس از برخورد با یک خودروی 
پارک شده در خیابان فرعی خبر داد. سرهنگ علی همه خانی 
گفت:  واژگونی یکدستگاه خودروی اسپورتیج در یکی از 
خیابان های فرعی در محدوده فلکه دوم تهرانپارس به پلیس 
راهور اطلاع داده شد که درپی آن عوامل پلیس در محل حاضر 
و با خودروی واژگون شده در مسیر مواجه شدند. وی با اشاره به 
اقدامات کارشناسی ماموران پلیس راهور اظهارکرد:  ماموران در 
بررسی های خود متوجه شدند که خودروی اسپورتیج با سرعت 
زیاد و بیشتر از حد مجاز در حال حرکت در یک خیابان فرعی 
بوده که ناگهان با قسمت عقب یکدستگاه سواری پژو 206 
پارک شده در حاشیه مسیر برخورد کرد. شدت این برخورد به 
حدی بود که اسپورتیج واژگون و متوقف شد. همه خانی با بیان 
اینکه در این حادثه راننده خودرو دچار آسیب دیدگی سطحی 
شد، گفت:  با توجه به اینکه تصادف در مسیرفرعی رخ داده بود، 
ترافیکی در این منطقه ایجاد نشد، اما لازم است که رانندگان 

حتما توجه داشته باشند که در معابر فرعی با سرعت مطمئنه 
رانندگی کنند و توجه بیشتری به اطراف خود داشته باشند. 
معاون آموزش  و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
همچنین از  تصادف  شدید یکدستگاه وانت پیکان با  کامیونت 
متوقف شده در حاشیه راه بزرگراه یاسینی خبر داد و افزود:  این 
حادثه در مسیر جنوب به شمال بزرگراه یاسینی ورودی پمپ 
بنزین رخ داد و درپی آن  وانت پیکان که در این مسیر در حال 
تردد بوده با یکدستگاه کامیونت که در این حاشیه این مسیر 
متوقف شده بود، برخورد کرد. وی ادامه داد:  شدت این حادثه به 
حدی بود که قسمت جلویی وانت پیکان کاملا جمع شده بود. 
وی گفت:  راننده این خودرو نیز  در حالی که از ناحیه دست و 
صورت دچار آسیب دیدگی شده بود، از سوی عوامل اورژانس 
روانه بیمارستان شد. معاون آموزش  و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ ادامه داد : کارشناس تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ علت این حادثه را عدم توجه به جلو راننده وانت 
پیکان ناشی از خستگی  و خواب آلودگی به میزان ۵0 درصد 

و راننده کامیونت را به دلیل توقف در حاشیه راه به میزان ۵0 
درصد مقصر اعلام کردند.

تصادف عجیب »اسپورتیج« در خیابان فرعی

کلاهبرداریمیلیونیبهبهانه»برندهشدندرقرعهکشی«

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 

گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند:
1- رأی شماره 140060330002010790 مربوط به پرونده کلاســه 1398114430002001469 مربوط به تقاضای آقای محمد جواد آدابی قمی 
فرزند غلامعلی در قسمتی  از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵4 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2207 اصلی واقع درقم بخش 

حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از ماشاءاله جشنی لو)م الف11۵88(
2-  رأی شــماره 140060330002011470 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430002000۵14 مربوط به تقاضای خانم زهرا آرزومند فرزند 
غلامحسین در قسمتی از ۵/2۵ دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 48 مترمربع پلاک شماره فرعی از24۵۵ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از وراث مرحوم سیداحمد علوی صفحه ۵۵6 دفتر 22)م الف11۵89(

مورد تأیید قرارگرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند. لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
نوبت دوم: 1400/08/30 عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قمنوبت اول: 1400/08/15 

درگیری سارق حرفه ای 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقی خبر داد که پس از درگیری با مالباختگان 
با قمه اقدام به مجروح کردن آنها کرده بود. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای از دستگیری سارق 
حرفه ای خبر داد که 2 شهروند را با قمه مجروح 
کرده بود. سرهنگ موقوفه ای اظهارداشت: در 
تاریخ 27 آبانماه یک فقره درگیری و سرقت 
پمپ آب در خیابان گیشا به کلانتری 137 نصر 
گزارش شد و با حضور ماموران در محل مشخص 
شد سارق حرفه ای پس از سرقت پمپ آب 
از یک ساختمان در غرب تهران برای فروش 
اموال مسروقه به فروشگاهی در خیابان گیشا 
مراجعه کرده که در آنجا توسط مالباختگان 
شناسایی شده که پس از وقوع درگیری 2 
نفر را با قمه از ناحیه صورت مجروح کرده و 
بلافاصله متواری شده است . وی تصریح کرد: 
تیم عملیات کلانتری 137 نصر پس از دریافت 
این اطلاعات تجسس های اولیه را آغاز و دقایقی 
بعد با اقدامات پلیسی و رصدهای اطلاعاتی 
سارق حرفه ای را در همان روز در خیابان گیشا 
هنگام فرار با موتورسیکلت دستگیر کردند. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت بیان کرد: در 
ادامه مشخص شد متهم 34 ساله دارای سوابق 
متعدد کیفری از جمله سرقت و شرارت بوده 
و همچنین موتورسیکلت کشف شده از وی 
مسروقه بوده و چندی قبل در جنوب تهران 
به سرقت رفته است. وی افزود: متهم پس از 
انتقال به کلانتری در بازجویی های فنی به جرم 
خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی و درگیری 
با سلاح سرد در غرب تهران اعتراف کرد. 
موقوفه ای با بیان اینکه حال عمومی مصدومان 
این حادثه در بیمارستان مساعد گزارش شده 
است، خاطرنشان کرد: پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد.

 باند سارقان تجهیزات 
واحد تولیدی متلاشی شد

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 
3 سارق و یک مالخر تجهیزات یکی از 
صنعتی  شهرک  در  مستقر  شرکت های 
اشتهارد به ارزش 60 میلیارد ریال خبر داد. 
عباسعلی محمدیان، گفت: در پی وقوع یک 
فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرک 
صنعتی شهرستان به ارزش 60 میلیارد ریال، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
اولیه حاکی از آن بود که سارقان در یک گروه 
3 نفره در نیمه های شب با شیوه توپی زنی وارد 
شرکت شده و اقدام به سرقت تعداد زیادی 
کارت گرافیکی کرده اند. فرمانده انتظامی 
استان البرز تصریح کرد: در ادامه کارآگاهان با 
انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات 
پلیسی- اطلاعاتی ردپای یکی از سارقان 
سابقه دار شهرستان را در این سرقت مشاهده 
و پس از شناسایی مخفیگاه او، در عملیاتی 
غافلگیرانه نامبرده را دستگیر و به پلیس 
آگاهی اشتهارد منتقل کردند. وی اظهارکرد: 
منکر  ابتدا  متهم  تکمیلی،  تحقیقات  در 
دخالت در سرقت اموال شرکت بود، اما پس 
از مشاهده مستندات پلیس لب به اعتراف باز 
کرد و به سرقت تعداد زیادی کارت گرافیکی 

با همدستی 2 نفر دیگر اقرار کرد.

دستگیری زوج سارق 
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از دستگیری زوج سارق حین سرقت از انباری توسط ماموران 
کلانتری1۵ زنجان خبر داد. داود مرسلی، اظهارداشت: ماموران کلانتری1۵ شهرستان زنجان حین 
گشت زنی هدفمند در سطح حوزه استحفاظی با یک مرد و یک زن در حال سرقت از یک انباری برخورد 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان زنجان افزود: سارقان با دیدن پلیس قصد فرار از محل را داشتند که با 
سرعت عمل ماموران انتظامی دستگیر و برای بررسی بیشتر به مقر پلیس دلالت شدند. وی با اشاره به کشف 
تعدادی از اموال مسروقه از سارقان بیان کرد: متهمان دستگیرشده در بازجویی های پلیسی و در مواجهه با 

دلایل و مستندات قانونی پلیس به  2 فقره سرقت از همان انباری اعتراف کردند. 


